האישום השישי מתייחס גם הוא ליום 10.4.18, אז החזיק הנאשם בחדרו 126.98 גרם סם מסוג חשיש וכן 12 כדורים
מסוג MDMA שלא לצריכתו העצמית.

בשל אישומים אלה, הורשע הנאשם ב- 3 עבירות של סחר בסם מסוכן והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים
ו-7(א)+7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים"), 13+19א
"פקודת התשכ"א-1961(להלן: התעבורה, לפקודת 10א סעיף לפי נהיגה רישיון ללא נהיגה של עבירות 2 וכן

התעבורה").

תסקיר שירות המבחן

הפליטים במחנה משפחתו עם התגורר מעצרו טרם שנים. 30 בן רווק הוא הנאשם כי מעלה המבחן שירות תסקיר
שועפט ולא עבד.

ואמו ילדים. אביו אינו עובד מזה שנים רבות עקב בעיות בריאות הנאשם הוא הרביעי בסדר הלידה במשפחה שבה 5
אינה בנטל הפרנסה.

שישה (6) חודשי פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה או מלהוציאו אשר לא ירוצו, אלא אם יעבור
הנאשם על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים, וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסרו.

6. המוצגים הקיימים בתיק יחולטו או יושמדו, וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, א' חשוון תשע"ט, 10 אוקטובר 2018, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.